
 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02/2021 
 
 

Contrato de prestação de serviços nº 02/2021 (Processo 04/2021 – Dispensa 03/2021) firmado 
entre o Consórcio Público Para Gestão Integrada, CNPJ nº 19.031.366/0001-56 e Auto Posto 
Barbara Ltda, CNPJ nº 07.889.649/0001-54, firmado em 05/04/2021. Constitui objeto do 
presente contrato a contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis 
aos veículos do CPGI (2000 litros de Gasolina Automotiva Comum e 2500 litros Diesel S10). Base 
Legal: Lei 8.666/1993 Lei de Licitações. Valor contratado: R$ 22.380,00 (vinte e dois mil, 
trezentos e oitenta reais). Vigência 05/04/2021 a 31/12/2021. Publicado na integra no link: 
www.consorciopublicointegrado.com.br. 
 
Andradas, 06 de abril de 2021.  
 
 

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES 
Presidente do CIDES 


